hager.com/nl-be	 Technische wijzigingen voorbehouden� 07.03.2026
Productdatablad
BRAP6513019016
hager.com/nl-be
BRAP6513019016
Sokkel vr installatiekanaal in alu RAL9016, 65x130 mm, L=2m
Technische karakteristieken
Afmetingen
Hoogte 65 mm
Breedte 130 mm
Lengte 2000 mm
Deksel, deur
Aantal deksels 1
breedte deur 1 80 mm
Deur 2 0 mm
breedte deur 3 0 mm
Afmetingen
Binnendoorsnede 7200 - 7200 mm²
Capaciteit
Max. aantal kabels (Ø 11 mm, 50% gevuld, met apparaten) 19
Max. aantal kabels (Ø 11 mm, 50% gevuld, zonder apparaten) 37
Compatibiliteit
Compatibel formaat voor apparaatinstallatie Standaard 60 mm, CEE, Ecoline, KNX
Installatie, montage
Bodemperforatie Nee
Materiaal
Materiaal Aluminium
Oppervlaktebehandeling Gelakt
Kleur Verkeerswit
RAL-kleur 9016
Gebruiksvoorwaarden
Bedrijfstemperatuur -5 - 60 °C
Connectiviteit
Kabelgootverbinding Koppelstiften als afzonderlijke referentie
Uitrusting
Met kabelhouders Nee
Aantal kabelhouders per meter 0
Met beschermfolie Ja
Duurzaamheid
Halogeenvrij Ja
REACH conform Ja
RoHS conform Ja
hager.com/nl-be	 Technische wijzigingen voorbehouden� 07.03.2026
Productdatablad
BRAP6513019016
Afbeeldingen | tekeningen